
Deutschland-Cup K-Gruppe 
18.06.2023 in Potsdam 

Startreihenfolge 11-15 & 25+ 
 St.Nr. AK Gruppe Verein LTV KG1 KG2

1 11-15 Team 3 SC Potsdam e.V. BB Ball
14 25+ Soulmate SV Hahn HE Reifen
2 11-15 Gruppe von PaSch SG PaSch Marzahn BE Ball

15 25+ Audacia Oldenburger TB NI Reifen
3 11-15 Gruppe 1 Walddörfer SV Hamburg HA Ball

16 25+ TuSLi Berlin TuS Lichterfelde BE Reifen
4 11-15 SG Sandbach HE Ball

17 25+ Team 1 TSV Schmiden SW Reifen
5 11-15 Team 4 SC Potsdam e.V. BB Ball

18 25+ Lüssumer SV BR Reifen
6 11-15 SSV Düsseldorf-Knittkuhl RL Ball

19 25+ Poetry in motion DJK Aschaffenburg BY Ball
7 11-15 Gruppe 2 SV Halle SA Ball

20 25+ Team 2 SC Potsdam e.V. BB Ball
8 11-15 United Angels SVGG Hirschlanden-Schöckingen SW Reifen
1 11-15 Team 3 SC Potsdam e.V. BB Ball
9 11-15 TSV Obernjesa 1 TSV Obernjesa NI Reifen
2 11-15 Gruppe von PaSch SG PaSch Marzahn BE Ball

10 11-15 Rockers TV Mosbach BA Reifen
3 11-15 Gruppe 1 Walddörfer SV Hamburg HA Ball
11 11-15 TV Fechingen SL Reifen
12 11-15 Team 1 TV Eschborn HE Reifen
4 11-15 SG Sandbach HE Ball

13 11-15 TSV Firnhaberau BY Reifen
5 11-15 Team 4 SC Potsdam e.V. BB Ball

14 25+ Soulmate SV Hahn HE Reifen
6 11-15 SSV Düsseldorf-Knittkuhl RL Ball

15 25+ Audacia Oldenburger TB NI Reifen
7 11-15 Gruppe 2 SV Halle SA Ball

16 25+ TuSLi Berlin TuS Lichterfelde BE Reifen
8 11-15 United Angels SVGG Hirschlanden-Schöckingen SW Reifen

17 25+ Team 1 TSV Schmiden SW Reifen
9 11-15 TSV Obernjesa 1 TSV Obernjesa NI Reifen

18 25+ Lüssumer SV BR Reifen
10 11-15 Rockers TV Mosbach BA Reifen
11 11-15 TV Fechingen SL Reifen
19 25+ Poetry in motion DJK Aschaffenburg BY Ball
12 11-15 Team 1 TV Eschborn HE Reifen
20 25+ Team 2 SC Potsdam e.V. BB Ball
13 11-15 TSV Firnhaberau BY Reifen



Deutschland-Cup K-Gruppe 
18.06.2023 in Potsdam 

Startreihenfolge 15+ 
 St.Nr. AK Gruppe Verein LTV KG1 KG2

1 15+ Survivors TV Mosbach BA Seil
9 15+ TV Kork BA Ball
2 15+ Team Sarah Magdeburger SV ELBE SA Reifen

10 15+ MTV Braunschweig 1 MTV Braunschweig NI Ball
3 15+ SV Preußen I SV Preußen Berlin BE Reifen
11 15+ Gruppe 15+ Glashütter SV HA Ball
4 15+ Gruppe 1 SV Halle SA Reifen

12 15+ Team Blumenthaler TV Blumenthaler TV BR Ball
5 15+ Team 1 SC Potsdam e.V. BB Reifen

13 15+ Dschinis TV Traunstein BY Ball
6 15+ TV Seulberg HE Reifen

14 15+ Gruppe 2 Walddörfer SV Hamburg HA Ball
7 15+ Team I TSC Neubrandenburg MV Ball

15 15+ Fechingen I TV Fechingen SL Ball
8 15+ GymMotion TV Sersheim e.V. SW Ball
1 15+ Survivors TV Mosbach BA Seil
9 15+ TV Kork BA Ball
2 15+ Team Sarah Magdeburger SV ELBE SA Reifen

10 15+ MTV Braunschweig 1 MTV Braunschweig NI Ball
3 15+ SV Preußen I SV Preußen Berlin BE Reifen
11 15+ Gruppe 15+ Glashütter SV HA Ball
4 15+ Gruppe 1 SV Halle SA Reifen

12 15+ Team Blumenthaler TV Blumenthaler TV BR Ball
5 15+ Team 1 SC Potsdam e.V. BB Reifen

13 15+ Dschinis TV Traunstein BY Ball
6 15+ TV Seulberg HE Reifen

14 15+ Gruppe 2 Walddörfer SV Hamburg HA Ball
7 15+ Team I TSC Neubrandenburg MV Ball

15 15+ Fechingen I TV Fechingen SL Ball
8 15+ GymMotion TV Sersheim e.V. SW Ball


